

Trygghetsvandringar och vandring i parkmiljö

	Trygghetsvandring	Vandring i parkmiljö
Plats	Platser för kommande trygghetsvandringar identifieras i samband med årlig revidering av lokal lägesbild för stadsdelens samverkansöverenskommelse med polisen. Lägesbilden revideras i samband med VP. Platser som identifieras kan exempelvis vara gator, torg, knutpunkter eller parkmiljöer som på olika sätt uppvisar en statistisk och/eller upplevd problembild.	Varierar
Tidpunkt	Målet är att genomföra trygghetsvandringar 3-4 ggr per år. Ca 3 identifieras utifrån den lokala lägesbilden. En möjlighet för ytterligare en vandring finns i fall behov uppstår under året. Datum för vandringar sätts efter ök med berörda tjänstemän med ett ansvar för den aktuella platsen.	
Syfte/innehåll	En trygghetsvandring syftar till att identifiera otrygga platser och brister i utemiljön. Bristerna rapporteras sedan till berörda parter för åtgärd. Genom att bjuda in både ansvariga för miljön på platsen liksom användare, som exempelvis boende och näringsliv, synliggörs olika perspektiv och behov.	Ge medborgare mer kunskap om sin närmiljö
Inbjudna deltagare	Inbjudna till vandringen varierar beroende på platsen. Sdf, polisen, förvaltningens tre råd, nämnden och boende bjuds alltid in. Trafikkontoret och parkmiljöavdelningen deltar vanligen.	Allmänheten
Ansvar	Trygghets- och säkerhetssamordnare	Parkmiljöavdelningen, Fredrik Ekroth

Planerade trygghetsvandringar och vandringar i parkmiljö hösten 2021 (plan för 2022 beslutas samband med VP)

Trygghetsvandringar hösten 2021:

Plats	Tidpunkt	Orsak/Analys	Deltagare	Kanal (-er) och mottagare för inbjudan
Tessinparken	18 okt kl.17.00-18.30	Otrygghet kopplat till A-lag, mord i parken 2020 samt synpunkter på belysning från fler håll.	Sdf, polis, tk, nämnd, boende, AMF fastigheter	Inbjudan till nämnd, de tre råden, via fb och en liten artikel i Mitti. Separat utskick till AMF fastigheter samt brf Fältöversten.
Universitetet/Lappis	30 nov 21 kl. 17.30-18.30	Synpunkter på otrygg gångväg. Knutpunkter sticker ut när det gäller polisanmälda brott.	Sdf (inkl parkmiljöavd), trafikkontoret, polisen, Kungliga Djurgårdsförvaltningen, SL och ev Stockholms Universitet	Inbjudan till nämnd, de tre råden i förvaltningen, fältarna och till boende (FB).

Vandring i parkmiljö 2021:

Plats	Tidpunkt	Orsak/Analys	Deltagare	Kanal (-er) och mottagare för inbjudan
Gärdet	7 dec 21, kl. 14.00	Uppdrag i VP - Genomföra kulturhistorisk vandring.	Allmänheten	Mitt i, Facebook, kalendarium, mail till nämnden.